12-02-2024 02:52:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam um estudo técnico para possível instalação de canaletas, haja visto, que mesmo em
tempo seco, o acúmulo de água provoca a formação de buracos. Causando prejuízos e acidentes.

Solicitamos estudo técnico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA MARECHAL MASCARENHAS MORAIS, 00, VIGILATO PEREIRA, 38.408-500,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES
ESQUINA COM AVENIDA FRANCISCO DE ASSIS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOAMENTO PLUVIAL Nº 22200/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

- IMAGENS -

12-02-2024 02:52:06

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total